Raspored ispita 2024/25. godine na studijskom programu
Strukovni master vaspita¢ i Master strukovni poslovni informatic¢ar

Imei
prezime
nastavnika

Zdravko
Ivankovic¢
Milijana
Lazarevic

Mirjana
Nikoli¢
Sladjana
Milenkovié

Duska Pesi¢

Maja Grabié¢

Marta Dedaj
Jasmina
Damnjanovié

Tanja Pani¢

Dejan
Savicevié
Aleksandar
Mileti¢

Mirjana

Digitalne
tehnologije —
podrska
profesionalnoj

ulozi vaspitaca

Rana jezicka
pismenost

Matematika u
svetu oko nas

Usvajanje drugog

jezika u ranom
uzrastu

Samovrednovanije

i razvojno

planiranje
predskolske

ustanove

Socio-
emocionalne
kompetencije

dece i odraslih

Sportsko —
rekreativni

programi za decu

Rad sa darovitom

obavezni

obavezni

obavezni

izborni

izborni

izborni

izborni

izborni

Strukovni
master vaspitac

Strukovni
master vaspitac

Strukovni
master vaspitac

Strukovni
master vaspitac

Strukovni
master vaspita¢

Strukovni
master vaspita¢

Strukovni
master vaspita¢

Strukovni

03.02.2025.

10.02.2025.

28.01.2025.

12.02.2025.

28.01.2025.

22.01.2025.

14.02.2025.

10.02.2025.

Predmet Godina | Status Studijski Dan Vreme
studija program

15:00

15:00

15:00

15:00

16:00

15:00

15:00

16:00



Nikoli¢

Maja Grabié

Marta Dedaj

Milijana
Lazarevi¢

Tanja Pani¢

Bojan
Bojanié

Dragan
Rastovac

Zdravko
Ivankovi¢

Dragan
Dukié

Pecev
Predrag

Zdravko
Ivankovic

decom

Engeski jezik

Igra kao centar
predskolskog
kurikuluma

Gotovost dece za
polazak u Skolu

Poslovno pravo

Racunarske igre

Testiranje
softvera

Strategijski
menadiment

Upravljanje
sadriajem

Masinsko ucenje

obavezni

obavezni

obavezni

izborni

izborni

obavezni

obavezni

izborni

izborni

master vaspitac

Strukovni
master vaspitac

Strukovni
master vaspitac

Strukovni
master vaspitac

Strukovni
master vaspitac

master strukovni
poslovni
informaticar

master strukovni
poslovni
informaticar

master strukovni
poslovni
informaticar

master strukovni
poslovni
informaticar

master strukovni
poslovni
informaticar

12.02.2025.

28.01.2025.

22.01.2025.

03.02.2025.

30.01.2025.

29.01.2025.

06.02.2025.

27.01.2025.

29.01.2025.

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

16:00

15:00

15:00

15:00



